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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą: 

„DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH „4” nr rejestru: SZP/APT/40/2023. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, 

Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

 

Pytanie nr 1 

Część 3 

Pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści prowadnice wykonane z aluminium pokrytego pcv,  

w  rozmiarach: 

? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 

Część 3  Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji typu Bougie o długości 60cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie nr 3 

Część 3  Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji typu Bougie o długości 70cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 4 

Część 3 

Pozycja 5-8 Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem,  posiadający otwór końcowy i dwa boczne oraz ostry 

koniec 

? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 
 

Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: K. Kubiak  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 
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